
Podmínky pro vstup návštěvníků na akci 

„Svatováclavská výstava ovcí a koz“ 

dne 28. 9. 2021 

v areálu Farmy Pěnčín 
 

Před prvním vstupem do areálu farmy je třeba prokázat bezinfekčnost v režimu tzv. O-N-T 

tedy potvrzením o očkování, prodělané nemoci, nebo negativním testu. Výjimku z těchto 

pravidel mají děti do 6 let. 

 

O) Očkování 

Prokázat se můžete certifikátem o očkování, pokud máte za sebou dokončené očkování 

a od aplikace poslední dávky uběhlo nejméně 14 dní, ne však více než 9 měsíců. 

Certifikát může být v písemné, nebo elektronické podobě. 

 

N) Nemoc 
Pokud jste za posledních 180 dní prodělali nemoc Covid-19, prokažte se certifikátem o 

prodělaném onemocnění. Certifikát může být v písemné, nebo elektronické podobě. 

 

T) Test 

 potvrzení o negativním PCR testu starším méně než 7 dní (písemné nebo v mobilu) 

 potvrzení o negativním POC antigenním testu starším méně než 72 hodin (písemné 

nebo v mobilu) 

 

Pokud nesplňujete ani jednu z výše uvedených podmínek 
 

Využijte možnosti otestování se pomocní antigenního testu přímo před vstupem do 

areálu a do 15 min budete znát výsledek testu. V případě nároku na bezplatný antigenní test 

bude tento hrazen z veřejného zdravotního pojištění. 

 

 

Po provedené vstupní kontrole obdrží každý návštěvník jednorázový náramek a nemusí se již 

při dalším průchodu znovu prokazovat. Stačí mít tento náramek připevněný na viditelném 

místě. 


